






Redakcja: Monika Muszyńska
Skład: Krzysztof Nierodziński

Projekt okładki: Krzysztof Nierodziński
Tłumaczenie: Julia Cudowska

Wydanie I
Białystok 2022

ISBN 978-83-8301-049-6

Przetłumaczono z I’m Still With You: Communicate,  
Heal & Evolve with Your Loved One on the Other Side

Copyright © 2021 Sherrie Dillard
Wydane przez Llewellyn Publications

Woodbury, MN 55125 USA
www.llewellyn.com

© Copyright for the Polish edition by Studio Astropsychologii, Białystok 2021
All rights reserved, including the right of reproduction in whole or in part in any form.

Wszelkie prawa zastrzeżone. Bez uprzedniej pisemnej zgody wydawcy żadna część tej książki nie 
może być powielana w jakimkolwiek procesie mechanicznym, fotograficznym lub elektronicznym 
ani w formie nagrania fonograficznego. Nie może też być przechowywana w systemie wyszukiwania, 
przesyłana lub w inny sposób kopiowana do użytku publicznego lub prywatnego – w inny sposób niż 

„dozwolony użytek” obejmujący krótkie cytaty zawarte w artykułach i recenzjach.

Książka ta zawiera informacje dotyczące zdrowia. Wydawca dołożył wszelkich starań, aby były one pełne, 
rzetelne i zgodne z aktualnym stanem wiedzy w momencie publikacji. Tym niemniej nie powinny one 
zastępować porady lekarza lub dietetyka, ani też być traktowane jako konsultacja medyczna lub inna. 
Jeśli podejrzewasz u siebie problemy zdrowotne lub wiesz o nich, powinieneś koniecznie skonsultować 
się z lekarzem, zanim samodzielnie rozpoczniesz jakikolwiek program poprawy zdrowia. Wydawca ani 
Autor nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek negatywne skutki dla zdrowia, mogące 

wystąpić w wyniku stosowania zaprezentowanych w książce metod.

Zawartość tej książki nie może być traktowana jako ekwiwalent pomocy psychologicznej lub 
medycznej. Czytelnicy powinni zasięgnąć profesjonalnej porady w przypadku wątpliwości dotyczących 
leczenia. Wydawca i  autorka nie ponoszą odpowiedzialności za jakiekolwiek urazy czy problemy ze 
zdrowiem psychicznym, które mogą wynikać z korzystania z treści zawartych w publikacji, i zalecają 

zdrowy rozsądek przy stosowaniu przedstawionych praktyk.

Bądź na bieżąco i śledź nasze wydawnictwo na Facebooku.
www.facebook.com/Wydawnictwo.Studio.Astropsychologii

15-762 Białystok 
ul. Antoniuk Fabr. 55/24
85 662 92 67 – redakcja

85 654 78 06 – sekretariat 
85 653 13 03 – dział handlowy – hurt

85 654 78 35 – www.talizman.pl – detal
strona wydawnictwa: www.studioastro.pl

Więcej informacji znajdziesz na portalu www.psychotronika.pl

PRINTED IN POLAND



Książkę napisałam dla Busty,  
który teraz pewnie hasa radośnie 

w zaświatach, a także dla Kenniego,  
który u jego boku cieszy się  

niebieską harmonią i rytmem.

Także dla znajdujących się już  
po tamtej stronie bliskich moich klientów. 

Dziękuję, że wybraliście mnie  
do nawiązania kontaktu.



Historie zawarte w tej książce są prawdziwymi relacjami z mojego 
prywatnego życia oraz sesji jasnowidzenia. Imiona i inne cechy 
charakterystyczne poszczególnych osób zostały zmienione, by 
chronić ich anonimowość. Wszelkie podobieństwa do prawdzi-
wych osób są przypadkowe i nieintencjonalne.

Pragnę podziękować oddanym pracownikom wydawnictwa Lle-
wellyn, szczególnie Angeli Wix, Hannie Grimson, Kat Sanborn, 
i wszystkim fantastycznym, wspierającym osobom, dzięki którym 
ta książka mogła powstać. Czuję ogromną wdzięczność za wszystko, 
co robicie, by nadal przekazywać światu wyjątkowe treści.

Specjalne podziękowania dla Kenniego, który zachęcał mnie 
do dzielenia się moją wiedzą z innymi. Niezmiennie mnie inspi-
rujesz i fascynujesz, chociaż już z innego wymiaru.
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Wprowadzenie: 

Kiedy bliska osoba odchodzi

Nie tak dawno temu prowadziłam warsztat komunika-
cji z zaświatami. Podczas zajęć, uczestnicy uczyli się, jak 

intuicyjnie nawiązywać kontakt z  członkami rodziny (swojej 
i innych osób) oraz przyjaciółmi, którzy są już po drugiej stro-
nie. Podczas mojej ponad trzydziestoletniej pracy jako medium, 
prowadziłam wielokrotnie podobne warsztaty. Jednak kiedy tego 
niedzielnego popołudnia stałam przed grupą, czułam, że coś jest 
inaczej niż zwykle. Wyjaśniając różnorodne duchowe zagadnie-
nia i mechanizmy, miałam silne wrażenie, że coś odciąga moją 
uwagę od rzeczywistości i kieruje ją w stronę świata duchowego. 
Nie było to delikatne szturchnięcie, o nie. Wyraźnie czułam, jak 
coś próbuje mnie zmusić, abym spojrzała głębiej. Nie chciałam 
marnować czasu swoich uczniów, z całych sił próbowałam więc 
się skoncentrować. Na szczęście ta przerwa nie miała wpływu na 
pozostałych uczestników.

W drodze do domu duchowa obecność, którą czułam pod-
czas zajęć, wydawała się zbliżać i  przybierać na sile. Podczas 
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półtoragodzinnej podróży, rozmawiałam z bytem próbującym 
nawiązać ze mną kontakt, zadając mu takie pytania, jak: „Co się 
stało?” i „Jak wyglądało twoje odejście?”.

Gdy obecność stawała się intensywniejsza, czułam w sercu 
nasilającą się tęsknotę i miłość. W zamian otrzymałam ciepło 
i  uczucie, które sprawiło, że łzy napłynęły mi do oczu. Może 
to zabrzmieć dziwnie, ale wiedziałam, że rozmawiam z moim 
byłym mężem. Chociaż nie miałam wątpliwości, że jego duch 
jest przy mnie, nie potrafiłam zaakceptować jego odejścia. Szok, 
który pojawił się w wyniku jego odwiedzin, był przytłaczający. 
Kontynuowałam nasz dialog, ale wciąż trwałam w zaprzeczeniu.

Tego samego wieczoru dostałam wiadomość od jednego 
z moich uczniów. Powiedział, że nie chce wtrącać się w moje pry-
watne życie, ale musi mi powiedzieć, że podczas zajęć wyraźnie 
czuł obecność męskiego ducha, który próbował się do mnie zbliżyć.

„Wydaje mi się, że chciał zwrócić na siebie twoją uwagę”, 
powiedział.

Przyjęłam jego wnikliwą obserwację i przyznałam, że czułam 
to samo.

Następnego poranka odebrałam telefon od bliskiej osoby, 
która dzwoniła, by przekazać mi, że Kenni, mój były mąż, zmarł 
poprzedniego popołudnia. Moment jego śmierci zgrał się w cza-
sie z rozpoczęciem zajęć i, chociaż wtedy o tym nie wiedziałam, 
dzieliło nas wówczas tylko kilka kilometrów.

Jak każdy, kto doświadczył straty, poczułam jak zalewa mnie 
powódź emocji i pytań. Odejście Kenniego sprawiło, że poczułam 
się niekompletna. To nie była sytuacja rodem z serialu, gdy wszyst-
kie wątki zostały zakończone i zręcznie się połączyły, aby zapewnić 
satysfakcjonujące zakończenie. Miałam w sobie mnóstwo emocji 
i uczuć, które nie zostały wcześniej wyrażone, a także nierozwią-
zane problemy, które oboje powinniśmy byli przepracować.
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Podczas wielu lat kariery pomagałam wielu osobom, które 
były w podobnej sytuacji. Kiedy kochana osoba umiera, często 
przygniatają nas emocje. Oprócz żalu, szoku i  wewnętrznego 
zamętu, możemy po prostu nie być gotowi, aby pozwolić komuś 
na odejście. Może nie wyraziliśmy wszystkiego, co leży nam na 
sercu, a może mamy wrażenie, że nie doprowadziliśmy jakiejś 
sprawy do końca. Być może istniał jakiś wspólny wyższy cel, lek-
cja lub dar, który nie został zrealizowany. Możemy mieć wra-
żenie, że nie wykorzystaliśmy w pełni naszego wspólnego czasu. 
Kiedy się wydaje, że nie udało nam się w pełni rozwiązać naszych 
problemów z drugą osobą, odnalezienie wewnętrznego spokoju 
może być trudne.

Śmierć często wydaje się być końcem. Wraz z odejściem bli-
skich pojawia się przeświadczenie, że zniknęli i są poza naszym 
zasięgiem już na zawsze. Możemy kurczowo trzymać się tego, 
co kiedyś mieliśmy, próbując zatrzymać ich we wspomnieniach. 
Często zastanawiamy się też, gdzie teraz są, czego doświadczają, 
czy mogą nas zobaczyć i poczuć.

Jednak nawet wtedy, gdy nie jesteśmy świadomi, że ukochana 
osoba, członek rodziny czy przyjaciel jest przy nas, on być może 
patrzy prosto na nas i prawdopodobnie próbuje zwrócić naszą 
uwagę. Miłość pomiędzy duszami nie słabnie wraz z przemija-
niem. Uczucia są wieczne, a nasza więź i połączenie z tymi, któ-
rych kochamy, potrafi przetrwać fizyczną śmierć.

Dlaczego poszukujemy medium

Wielu moich klientów decyduje się na skorzystanie z  usług 
medium po utracie bliskiej osoby. Niektórzy nie myśleli wcze-
śniej o komunikacji z innym wymiarem, jednak żal, smutek oraz 
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poczucie, że ukochana osoba może być blisko, popycha ich do 
kontaktu. Niektórzy poczuli jej obecność we śnie lub zauważyli 
znaki, np. monety na ścieżce lub ptaka, który uporczywie sie-
dzi na zewnętrznym parapecie, i zastanawiają się, czy ukochana 
osoba próbuje zwrócić na siebie uwagę lub wysłać im wiadomość.

Pomimo naszego żalu i  udręki po stracie, w  głębi serca 
możemy wyczuć, że ukochana osoba jest blisko. Delikatne pod-
szepty, że wciąż jest częścią nas, a my jej, rozbrzmiewają nawet 
w  naszych wątpliwościach. Jednak możemy nie wiedzieć, jak 
pokonać przepaść między nami. Nie możemy już polegać na 
sms-ach, e-mailach czy innych formach ziemskiej komunikacji. 
Zamiast tego stajemy przed zadaniem dowiedzenia się, czy ist-
nieje sposób na prześlizgnięcie się pod zasłoną między światami.

W  świecie fizycznym często definiujemy nasze związki 
poprzez wspólne codzienne czynności, cele, przekonania i to, jak 
się czujemy w obecności drugiej osoby. Kiedy robimy coś razem, 
dzielimy się intymnością, omawiamy nasze myśli i uczucia, wyra-
żamy miłość i staramy się zrozumieć siebie nawzajem, nasza więź 
się wzmacnia i staje solidniejsza. Jednak między nami istnieje też 
wtedy coś nieokreślonego. Nie jest łatwo w pełni uchwycić i ująć 
w słowa to szczególne coś, co czujemy i czego wówczas doświad-
czamy. Ten magnetyczny prąd zdaje się przyciągać nas do sie-
bie i sprawia, że wciąż kochamy i jesteśmy sobie oddani, chociaż 
nasze relacje mogą być trudne.

Kiedy ukochana osoba odchodzi, pozostaje w nas to niełatwe 
do zidentyfikowania, niewidzialne coś. To energia, przyciąganie, 
uczucie i połączenie, magiczna synergia. W relacji z przyjacie-
lem, kochankiem, partnerem lub członkiem rodziny jesteśmy 
kimś trochę innym niż wtedy, gdy jesteśmy sami. Doświadczając 
żałoby, smucimy się nie tylko z powodu utraty danej osoby, tęsk-
nimy także za częścią nas samych.


